Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

F63B3+F70A YUMUŞATMA SİSTEMİ 50320345 2
₺

10.192,0
0

%18 ₺ 20.384,00

ATLAS HOUSİNG 20 07301025 2 0 ₺ 728,00 %18 ₺ 1.456,00

TOPLAM 4 ₺ 21.840,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 21.840,00

%18 KDV ₺ 3.931,20

GENEL TOPLAM ₺ 25.771,20

YALNIZ: YIRMI BEŞ BIN YEDI YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr